
Id: 8817A65B-ECFC-4C52-BB39-3AB1015452A1. Uchwalony Strona 1 
 

ZAB.0007.41.2022 
 

 
UCHWAŁA NR XLIV/355/22 

RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze 
Powiatu Włocławskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528, 583) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082, z 2022 r. poz. 655),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół 
ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu Włocławskiego prowadzonych przez inne organy 
prowadzące, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włocławku. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XX/176/20 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 28 sierpnia 2020 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu 
Włocławskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 4297). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem od 1 września 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
 

Zygmunt Stanisław Wierzowiecki 



Id: 8817A65B-ECFC-4C52-BB39-3AB1015452A1. Uchwalony Strona 1 
 

Załącznik do uchwały Nr XLIV/355/22 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu Włocławskiego 
prowadzonych przez inne organy prowadzące 

I.   Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Włocławski  

                                                                                     czteroletnie licea ogólnokształcące  
1. Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza w Izbicy Kujawskiej,  przy ul. Nowomiejskiej 5, w Zespole Szkół im. Jana Kasprowicza  

w Izbicy Kujawskiej,  ul. Nowomiejska 5 

2.  Liceum Ogólnokształcące im. Franciszka Becińskiego w Lubrańcu, przy ul. Brzeskiej 51, w Zespole Szkół w Lubrańcu, ul. Brzeska 51  

3. Liceum Ogólnokształcące im. Królowej Jadwigi w Kowalu, przy ul. Piwnej 20, w Zespole Szkół w Kowalu ul. Piwna 20  

4.  Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych im. św. Jana Pawła II w Kowalu,  przy ul. Piwnej 20, w Zespole Szkół w Kowalu ul. Piwna 20 

5. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Izbicy Kujawskiej,  przy ul. Nowomiejskiej 5,  w Zespole Szkół im. Jana Kasprowicza  
w Izbicy Kujawskiej, ul. Nowomiejska 5 

pięcioletnie technika 

1. Technikum Ekonomiczne w Lubrańcu-Marysinie, Lubraniec-Parcele 30, w Zespole Szkół im. Marii Grodzickiej w Lubrańcu-Marysinie, 
Lubraniec-Parcele 30 

2.  Technikum w Chodczu, przy ul. Włocławskiej 7, w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Chodczu, ul. Włocławska 
7 

3.  Technikum w Izbicy Kujawskiej, przy ul. Nowomiejskiej 5, w Zespole Szkół  im. Jana Kasprowicza w Izbicy Kujawskiej,   
ul. Nowomiejska  5 



Id: 8817A65B-ECFC-4C52-BB39-3AB1015452A1. Uchwalony Strona 2 
 

4. Technikum w Kowalu, przy ul. Piwnej 20, w Zespole Szkół w Kowalu, ul. Piwna 20 

branżowe szkoły I stopnia 

1. Branżowa Szkoła I Stopnia w Lubrańcu, przy ul. Brzeskiej  51, w Zespole Szkół w Lubrańcu, ul Brzeska 51  

2.  Branżowa Szkoła I Stopnia w Lubrańcu-Marysinie, Lubraniec-Parcele 30, w Zespole Szkół  im. Marii Grodzickiej w Lubrańcu-Marysinie,  
Lubraniec-Parcele 30 

3.  Branżowa Szkoła I Stopnia w Chodczu, przy ul. Włocławskiej 7, w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Chodczu, 
ul. Włocławska 7 

4.  Branżowa Szkoła I Stopnia w Izbicy Kujawskiej, przy ul. Nowomiejskiej 5, w Zespole Szkół im. Jana Kasprowicza w Izbicy Kujawskiej,  
ul. Nowomiejska 5 

branżowe szkoły II stopnia 

1. Branżowa Szkoła II Stopnia w Chodczu,  przy ul. Włocławskiej 7, w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Chodczu, 
ul. Włocławska 7 

szkoły policealne 

1. Szkoła Policealna w Lubrańcu-Marysinie, Lubraniec-Parcele 30, w Zespole Szkół im. Marii Grodzickiej w Lubrańcu-Marysinie, Lubraniec-
Parcele 30 

2. Szkoła Policealna w Chodczu,  przy ul. Włocławskiej 7, w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Chodczu, ul. 
Włocławska 7 

3.  Szkoła Policealna im. Św. Jana Pawła II w Kowalu,  przy ul.  Piwnej 20, w Zespole Szkół w Kowalu, ul. Piwna 20 

4.  Szkoła Policealna w Izbicy Kujawskiej, przy ul. Nowomiejskiej 5,  w Zespole Szkół im. Jana Kasprowicza w Izbicy Kujawskiej,   
ul. Nowomiejska  5 

II.   Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze Powiatu Włocławskiego prowadzone przez inne organy prowadzące 

 



Id: 8817A65B-ECFC-4C52-BB39-3AB1015452A1. Uchwalony Strona 3 
 

 czteroletnie licea ogólnokształcące 
1.  Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Choceniu, przy ul. Sikorskiego 12 
2. Liceum Ogólnokształcące Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich im. bł. ks. Jerzego Popiełuszki w Modzerowie, przy ul. Szkolnej 28 
3. Społeczne Zaoczne Liceum Ogólnokształcące w Choceniu, przy ul. Sikorskiego 12 

pięcioletnie technika 
1.  Technikum w Starym Brześciu, Stary Brześć 14, w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Jadwigi Dziubińskiej  

w Starym Brześciu, Stary Brześć 14 

2.  Technikum w Kowalu, przy ul. Kazimierza Wielkiego 9, w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Kazimierza Wielkiego  
w Kowalu, ul. Kazimierza Wielkiego 9 

branżowe szkoły I stopnia 

1. Branżowa Szkoła I Stopnia w Starym Brześciu, Stary Brześć 14, w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Jadwigi Dziubińskiej 
w Starym Brześciu, Stary Brześć 14 

2. Branżowa Szkoła I Stopnia w Kowalu, przy  ul. Kazimierza Wielkiego 9, w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego  
im. Kazimierza Wielkiego w Kowalu, ul. Kazimierza Wielkiego 9 

3. Branżowa Szkoła I Stopnia im. Adama Mickiewicza w Choceniu, przy ul. Sikorskiego 12 

szkoły policealne 

1. Szkoła Policealna w Starym Brześciu, Stary Brześć 14, w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Jadwigi Dziubińskiej  
w Starym Brześciu, Stary Brześć 14 

2.  Szkoła Policealna w Kowalu,  przy  ul. Kazimierza Wielkiego 9, w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Kazimierza Wielkiego 
w Kowalu, ul. Kazimierza Wielkiego 9 



Id: 8817A65B-ECFC-4C52-BB39-3AB1015452A1. Uchwalony Strona 4 
 

 
Uzasadnienie 

do uchwały Rady Powiatu we Włocławku w sprawie w sprawie ustalenia planu sieci publicznych 
szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu Włocławskiego 

Przedkładana uchwała związana jest z wdrożonymi  zmianami w organizacji oświaty prowadzonej przez 
Powiat  Włocławski,  podjętymi  podczas XL Sesji, Rady Powiatu we Włocławku w dniu 9 marca 2022 r. 
w formie  następujących uchwał: 

1) Nr XL/332/22 w sprawie przekształcenia Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Lubieńcu. 

2) Nr XL/333/22 w sprawie przekształcenia Szkoły Policealnej w Lubieńcu. 

3) Nr XL/334/22 w sprawie przekształcenia Technikum w Lubieńcu. 

4) Nr XL/335/22 w sprawie przekształcenia Branżowej Szkoły I Stopnia w Lubieńcu. 

5) Nr XL/336/22 w sprawie przekształcenia Branżowej Szkoły II Stopnia w Lubieńcu. 

6) Nr XL/337/22 w sprawie przekształcenia Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego 
w Lubieńcu. 

Przekształcenia  w/w szkół  poprzez  zmianę adresu  ich  siedziby podyktowane były  poszerzeniem 
granic administracyjnych Miasta Chodecz o część Obr. Lubieniec i Chodeczek określonych  Uchwałą Nr 
XXX/205/21 Rady  Miejskiej w Chodczu   z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie nadania nazwy ulicy (Dz.U 
Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r., poz. 4280).  Przepis §1 w/w uchwały stanowi, iż  nadaje się nazwę Włocławska 
ulicy będącej częścią drogi wojewódzkiej nr 269 nr działki o nr ew. 313 Obr. Brzyszewo na odcinku od 
granicy dz. 1/1 Obr Miasto Chodecz w kierunku północnym do granicy z dz. 741 Obr, Miasto Chodecz. 

Nieruchomość zajmowana przez Powiatowe  Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
w Lubieńcu, jak i przez  wszystkie szkoły wchodzące w skład PCKZiU,  zabudowana budynkiem oświaty, 
nauki, kultury oraz budynkiem sportowym oznaczona numerem geodezyjnym 742 położona w obrębie  
geodezyjnym Miasto Chodecz gmina Chodecz otrzymała  numer porządkowy: ul. Włocławska 7, 87-860 
Chodecz, stąd  niezbędne było podjęcie  uchwał w sprawie przekształcenia. 

Przedkładany projekt uchwały wynika z potrzeby  aktualizacji planu sieci publicznych szkół 
ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych 
mających siedzibę na obszarze powiatu prowadzonych przez inne organy prowadzące,  uwzględniającego 
w/w zmiany. Plan ten zacznie obowiązywać od 1 września 2022 roku. 

Podstawę prawną podjęcia uchwały stanowi art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe, określający, iż  rada powiatu ustala plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół 
specjalnych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 
powiatu prowadzonych przez inne organy prowadzące. 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała  Nr XX/176/20 Rady Powiatu  we 
Włocławku z dnia 28 sierpnia 2020 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu Włocławskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2020 r. poz. 4297). 

Plan  sieci publicznych szkół, o którym mowa uchwale  uzyskał pozytywną opinię   Kujawsko-
Pomorskiego Kuratora Oświaty wyrażoną w postanowieniu DW.547.7.2022.BK z dnia 20 maja 2022 r. 

Podjęcie w/w uchwały nie powoduje dodatkowych  skutków finansowych. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne 


